00328871 Obec Stitnik

Tabulka ¢.1 - Udaje o konsolidovanom celku

Nézov Gctovnej X ,
jednotky ICO Druh vztahu
Obec Stitnik 00328871 M
Zakladna $kola 35543604 D

801
321

Pravna forma

Konsolidovany podiel
(%)

100,000000
100,000000

Sucast'ou stuhrnného celku

odo dna
01.01.2020
01.01.2020

1719

do dia
31.12.2020
31.12.2020

Ulica a éislo
Nam. 1. maja 167
Skolska 295

Poznamky - tab.

Sidlo

PSC Nazov obce
04932 Stitnik
04932 Stitnik



00328871 Obec Stitnik Poznamky - tab.

Tabulka ¢. 2 - Prehfad DNM a DHM

Polosk otk & Obstaravacia cena Opravky
olozka majetku LT ; -
rirastky ytky resuny rirastky ytky resuny
! 2019 Prirastk Ubytk P 2020 2019 Prirastk Ubytk P 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aktivované naklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Goodwill alebo zéporny
goodwill z konsolidacie 04
kapitalu
Drobny dlhodoby nehmotny 05
majetok
ggﬁzig{ dihodoby nehmotny | g 47 852,37 47 852,37 43 872,37 1080,00 44 952,37
Obstaranie dlhodobého 07
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 08
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (stcet r. 01 az 08) 09 47 852,37 47 852,37 43 872,37 1 080,00 44 952,37
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku LT -
! 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1 12 13 14 15 16 17
Aktivované néaklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Goodwill alebo zaporny
goodwill z konsolidacie 04
kapitalu
Drobny dlhodoby nehmotny 05
majetok
Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok 06 3980,00 2900,00
Obstaranie dlhodobého 07
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 08
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok 09 3 980,00 2 900,00

spolu (sucet r. 01 az 08)
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00328871 Obec Stitnik

Polozka majetku C.r
2019
a b 1

Pozemky 10 146 892,41
Umelecké diela a zbierky 1 312 189,72
Predmety z drahych kovov 12
Stavby 13 3357 198,79
Simesaneimaneyecs || 250
Dopravné prostriedky 15 105 365,63
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 16
Zakladné stado a taz.zvieratd | 17
Drobny dlhodoby hm.majetok 18 95 283,25
Ostatny dlhodoby hm.majetok 19
o
Poskytnuté preddavky na 21
dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok 22 4 237 369,66

spolu (sucet r. 10 az 21)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky

Predmety z drahych kovov

Stavby

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci
Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz.zvierata

Drobny dlhodoby hm.majetok

Ostatny dlhodoby hm.majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 10 az 21)

Prirastky
2

37 379,22

49 381,22

86 760,44

(e
-

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Obstaravacia cena
Ubytky
3
137,47

454,29

954,04

34 181,22

35 727,02

2019
1

Prirastky

Presuny 2020
4 5
146 754,94
312 189,72

3394 578,01
215 039,86

104 911,34

94 329,21

20 600,00

4288 403,08
Opravné polozky

Ubytky
12 13

3/19

2019

2 264 548,01
108 423,26

88 504,12

91 885,49

2 553 360,88

Presuny
14

Poznamky - tab.

Opravky
Prirastky Ubytky Presuny 2020

7 8 9 10
135 757,49 2400 305,50
14 520,00 122 943,26
8 727,90 454,29 96 777,73
204,00 954,04 91 135,45
159 209,39 1 408,33 2711 161,94

Zostatkova hodnota
2020 2019 2020
15 16 17

146 892,41 146 754,94
312 189,72 312 189,72
1092 650,78 994 272,51
106 616,60 92 096,60
16 861,51 8 133,61
3397,76 3193,76
5 400,00 20 600,00
1684 008,78 1577 241,14



00328871 Obec Stitnik

Polozka majetku C.r.
a b

Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 23
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 24
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 25
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 2
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 27
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 28
Ostatny dlhodoby financny 29
majetok
Obstaranie dlhodobého 30
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 31
spolu (sucet r. 22 az 30)
Neobezny majetok spolu (r. 32

09+r. 22+r.31)

Polozka majetku

a

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym

vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

2019

317 064,07

317 064,07

4 602 286,10

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku

Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 30)

Neobezny majetok spolu (r. 09 +r. 22 +r. 31)

Prirastky
2

86 760,44

O

b
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32

Obstaravacia cena
Ubytky
3

35 727,02

2019
"

Presuny 2020
4 5

317 064,07

317 064,07

4 653 319,52

Opravné polozky
Ubytky
12 13

Prirastky

4719

2019

2597 233,25

Presuny
14

Prirastky
7
160 289,39
2020

15

Opravky
Ubytky

8

1408,33

Poznamky - tab.

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2020
10

2756 114,31

2019 2020
16 17
317 064,07 317 064,07
317 064,07 317 064,07
2005 052,85 1897 205,21



00328871 Obec Stitnik

Tabulka ¢. 4 - Realizovatefné CP

Druh cenného papiera Nazov uctovnej jednotky
a 1
N Vodarenska spolo¢nost KoSice
Spolu X

121

Pravna forma
2

5/19

Hodnota podielu 2020
3

317 064,07
317 064,07

Poznamky - tab.

Hodnota podielu 2019
4
317 064,07
317 064,07



00328871 Obec Stitnik

Tabulka ¢.8 - Opravné polozky k pohladavkam

Cislo uétu

318

378
319
Spolu

a

Nazov uétu
b

Pohladavky z nedanovych prijmov obci a vy$Sich tzemnych celkov a
rozpoc€tovych organizacii zriadenych obcou a vy$Sim Uzemnym celkom

Iné pohladavky
Pohladavky z dafiovych prijmov obci a vy$Sich Gzemnych celkov
X

Zostatok opravnej polozky
019

6 792,03

3 367,20
4 371,41
14 530,64

Tvorba

6/19

2

561,49

1760,60
2322,09

Znizenie

3

5,22

5,22

Poznamky - tab.

Zruenie Zostatok opravnej polozky
020
4 5
7 353,52
3361,98
6 132,01
16 847,51



00328871 Obec Stitnik

Tabulka €. 9 - Pohfadavky podl'a doby splatnosti
PohFadavky podla doby splatnosti

a

Pohladavky v lehote splatnosti
v tom:

Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako péat rokov

Pohladavky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

7119

Zostatok 2020
1
1053,43

10563,43

39 618,02
40 671,45

Poznamky - tab.

Zostatok 2019
2
1116,35
1116,35
40 729,97
41 846,32



00328871 Obec Stitnik

Tabulka ¢. 10 - Naklady buducich obdobi
Naklady budicich obdobi
Najomné
Naklady z buduceho odvodu prijmov RO
Najomné reklamnych ploch, vysielacieho ¢asu, inzertného priestoru
Predplatné
Predplatné poistné
Ostatné

Spolu

Zostatok 2020

95,00
209,50
910,44

1214,94

8/19

Poznamky - tab.

Zostatok 2019

89,00
209,50
664,61
963,11



00328871 Obec Stitnik

Tabulka ¢. 12 - Vlastné imanie

Ocenovacie rozdiely z

Nazov polozky precenenia majetku a
zavéazkov
a 1
Zostatok 2019
Prirastky
Ubytky
Presun

Zostatok 2020

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

Nevysporiadany vysledok

Ostatné fondy hospodarenia minulych
rokov
4 5
1169 239,76
131 164,40
1300 404,16

9/19

Poznamky - tab.

Vysledok hospodarenia

6
131 164,40
131 457,68

-131 164,40
131 457,68

Podiely inych uétovnych
jednotiek

7



00328871 Obec Stitnik Poznamky - tab.

Tabulka €. 14 - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aIZLOU Zostatok 2019 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2020
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekqltivécia_pozemku; uzavretie, rekultivacia a ) 01
monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného 03
prostredia, odpadov a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05

Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé

Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a

monitorovanie skladky odpadov po jej uzatvoreni 07
Zamestnanecké pozitky 08
Naklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného 09
prostredia, odpadov a obalov

Nevyfakturované dodavky a sluzby 10

Néklady na zostavenie, overenie, zverejnenie U¢tovnej
zavierky a vyrocnej spravy tykajlcej sa vykazovaného 1 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00
G¢tovneho obdobia

Prebiehajuce a hroziace sudne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

10/19



00328871 Obec Stitnik

Tabulka €. 15 - Zavézky podFa doby splatnosti
Zavézky podra doby splatnosti

a

Zavéazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo
riadku

01

02
03
04
05
06

11719

Zostatok 2020

1

630 076,34

145 021,78
9 620,12
475 434,44

630 076,34

Poznamky - tab.

Zostatok 2019

2

638 467,36

134 724,12
7 546,47
496 196,77

638 467,36



00328871 Obec Stitnik

Tabulka ¢. 16 - Bankové tvery

Charakter Poskytovatel
bankového uveru bankového uveru
a b
| Prima Banka
Slovensko
Spolu X

EUR

Mena

Urokova sadzba v
%

0.000000

2

Datum splatnosti

3
15.12.2021

X

Kratkodoba cast’

Zostatok 2020 Zostatok 2019
4 5
0,00 0,00
0,00 0,00

12/19

Poznamky - tab.

Dlhodoba ¢ast’ 4 /
Vyska istiny 2020 Nékladovy urok za

Zostatok 2020 Zostatok 2019 rok 2020
6 7 8 9
23 914,41 47 829,09 23 914,41 487,19
23 914,41 47 829,09 23 914,41 487,19



00328871 Obec Stitnik

Tabulka ¢. 18 - Casové rozliSenie na strane pasiv - Vynosy budticich obdobi
Vynosy buducich obdobi

a
Najomné

Predplatné

Vynosy z buduceho odvodu prijmov RO

Zaplatené pausaly

Zostatky v savislosti s emisnymi kvétami

Transfery

Ostatné

Spolu

¢islo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08

13/19

Zostatok 2020

1

209,50

549 618,23

549 827,73

Poznamky - tab.

Zostatok 2019

2

627 984,28
209,50
628 193,78



00328871 Obec Stitnik

Tabulka €. 19 - Naklady na sluzby
Naklady na sluzby

a
Nakup licencii a licen¢né poplatky

Doprava, preprava

Prenajom (lizing)

Najomné - budovy, objekty alebo ich Easti

N4ajomné - dopravné prostriedky

Najomné - iné

Pravne, ekonomické a iné poradenstvo

Poradenstvo - hardware, software

Propagécia, reklama, inzercia

Skolenia, kurzy, seminare, porady, konferencie, sympézia

Administrativne a reZijné naklady

Strazna sluzba

Telekomunikac¢né sluzby

Studie, expertizy, posudky

Konkurzy a sutaze

Spotreba postovych znamok a poStové sluzby hradené hotovostne

Ostatné postové sluzby

Naklady na overenie uctovnej zavierky

Néklady na uistovacie auditorské sluzby s vynimkou overenia uctovnej zavierky
Néklady na suvisiace auditorské sluzby

Naklady na darfové poradenstvo poskytnuté auditorom alebo auditorskou spoloénostou
Naklady na ostatné neauditorské sluzby poskytnuté auditorom alebo auditorskou spolo¢nostou
Iné sluzby

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Hlavna éinnost’

1
1252,58
450,00

416,00
705,72

660,00

5777,61

222,76

1558,91

129,73

2 400,00

41782,64
55 355,95

14719

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2020

2 3
1252,58
450,00

416,00
705,72

660,00

5777,61

222,76

1558,91

129,73

2 400,00

41782,64
55 355,95

Spolu 2019

4

1300,77
1754,75

51,00

4 129,26
529,29

2538,00

5 836,08

3 870,00

1605,55

2 400,00

54 225,80
78 240,50



00328871 Obec Stitnik

Tabulka €. 20 - Ostatné naklady na prevadzkovi €innost’
Ostatné naklady na prevadzkovu €innost

a

Nahrady zo zodpovednosti za spdsobené Skody

Nahrady cestovnych nékladov inym nez vlastnym zamestnancom

Nahrada mzdy a platov inym nez vlastnym zamestnancom

Odmeny a prispevky inym neZ vlastnym zamestnancom (poslancom, ¢lenom komisii a podobne)
Clenskeé prispevky

Iné

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1

10 166,72

2312,36

1180,20

12 161,21
25 820,49

15/19

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2020
2 3
10 166,72
2312,36
1180,20
12 161,21
25 820,49

Spolu 2019
4

17 595,04

1107,93

1167,14

33 134,39

53 004,50



00328871 Obec Stitnik

Tabulka €. 21 - Ostatné finan¢né naklady
Ostatné finanéné naklady

a
Poistenie nehnutelnosti

Poistenie dopravnych prostriedkov

Ostatné poistenie

Bankové poplatky

Ostatné finanéné naklady

Spolu

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06

Hlavna éinnost’

1
3 180,35
1405,20
698,42
1408,89
272,52
6 965,38

16/19

Poznamky - tab.

Podnikatelska €innost Spolu 2020

2 3
3 180,35
1405,20
698,42
1408,89
272,52
6 965,38

Spolu 2019

4
3311,54
1691,91

646,32
1634,53
306,79
7 591,09



00328871 Obec Stitnik

Tabulka €. 22 - Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti

Dobropisy, refundacie nakladov minulého uctovného obdobia

Vynosy z prenajmu

Poistné plnenia

Inventirne prebytky

Nahrada za Skodu
Ostatné

Spolu

Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti

¢éislo
riadku

01
02
03
04
05
06
07

Hlavna éinnost’

1

122 182,80

50 207,14
172 389,94

17719

PodnikatePska ¢innost’

2

Poznamky - tab.

Spolu 2020
3
122 182,80
50 207,14
172 389,94

Spolu 2019
4
19 625,23
74 899,84
56 464,38
150 989,45



00328871 Obec Stitnik Poznamky - tab.

Tabulka €. 23 - Informacie o inych aktivach a inych pasivach

Iné aktiva a iné pasiva rf;j:& Zostatok 2020 Zostatok 2019
a b 1 2

Buduce pravo zo servisnych zmlav, poistnych zmlv, koncesionarskych zmluav, licenénych zmlav 01 0,00 0,00
Aktivne sudne spory 02 0,00 0,00
Ostatné iné aktiva 03 4 951,82 297,90
Zavézky z poskytnutych zaruk 04 0,00 0,00
Zavazky z existujucich alebo hroziacich sudnych sporov 05 0,00 0,00
Zavazky zo vSeobecne zavaznych pravnych predpisov 06 0,00 0,00
Zavazky z ruéenia 07 0,00 0,00
Zavazky suvisiace s odstranenim znedistenia zivotného prostredia a environmentalnych zatazi 08 0,00 0,00
Ostatné iné pasiva 09 0,00 0,00
Povinnosti z devizovych terminovanych obchodov a inych finanénych derivatov 10 0,00 0,00
Povinnosti z opEnych obchodov 11 0,00 0,00
Zakonna alebo zmluvna povinnost odobrat urcité produkty, napriklad z dodavatelskych zmlav alebo odberatel'skych zmlav 12 0,00 0,00
Povinnosti z finanéného prenajmu, najomnych zmliv, servisnych zmliv, poistnych zmluv, koncesionarskych zmluv, licennych 13 0.00 0.00
zmlav a podobnych zmluv ’ ’

Iné povinnosti 14 0,00 0,00

18/19
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Tabulka €. 24 - Nehnutelné kultirne pamiatky
Nehnutelna kultirna pamiatka
a
morovy stip
paméatnik SNP
Spolu

Spravca nehnutefnej kulturnej pamiatky
1
00328871 Obec Stitnik
00328871 Obec Stitnik

19/19

Poznamky - tab.

Hodnota
2
308 870,33
3319,39
312 189,72



